
1 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 
с.  Новоалександровка 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11 декабря 2023 года                                                          № 64 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Новоалександровского сельского поселения от 25.11.2022 № 57 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 
 изменение и аннулирование такого адреса» 

  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», во 
исполнение протеста прокуратуры Ровеньского района администрация  
Новоалександровского сельского поселения постановляет: 

1. Признать утратившим силу абзац 6 «-иные случаи, предусмотренные 
действующим законодательством.» пункта 2.8.2. административного 
регламента «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса» утвержденного постановлением администрации 
Новоалександровского сельского поселения от 25.11.2022 № 57 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование 
такого адреса».   

2. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава администрации 
Новоалександровского 
 сельского поселения                  Нудный С.И.        


